
Particolare connnessioni

ADF
SERIE

• Connessione del cavo faston

• 2 ingressi per ogni terminale del relè

• Elevata tenuta meccanica

• Eccellente pressione di contatto sui terminali del relè

• Nessuna saldatura interna

• Predisposizione per il montaggio di pin antisbaglio

• Predisposizione per il montaggio di molla di ritenuta

• Protezione IP10
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ADATTO PER
CABLAGGIO: RETROQUADRO
CONNESSIONE: DOPPIO FASTON
FISSAGGIO: PANNELLO M a t e r i a l e
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Vista posteriore
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ADF3-TRIPOK
Modello con numerazione

“TRIPOK” 
Vista posteriore

5
8

,6

60

Dima di foratura

40

20 10,5 7,3

Vista laterale

Sedi
aggancio

molle

20,7

5
1,9 41

16 4,7

Ø 3,2

4,7 16

Dima di foratura

Dima di foratura

Vista posteriore

5 8

4 7

3 6

1 2

M4 R4 R2 M2

B4 T4 T2 B2

B3 T3 T1 B1

M3 R3 R1 M1

5A 5B 5C8A 8B 8C

4A 4B 4C7A 7B 7C

3A 3B 3C6A 6B 6C

1B 2B

13 13 33 13 23 1333 23

52 5262 6242 32 42

432353 6323 33 43

11 11 31 41 3111 4121 1131 2151 5161 614121 51

52

61

62

51 6121 31 41

A2 A2 A1 A2 A2A1 A1A1

5
1,9

60,7

41

16 20 4,7

Ø 3,2

4,7 16

20

20 20

5A 8A 5B 8B

4A 7A 4B 7B

3A 6A 3B 6B

1A 2A 1B 2B

ADF1

ADF2

ADF3



ADF4

ADF6

80
5

8
,6

20 10,5 7,3

40

5
8

,6

120

ADF4
Vista posteriore

ADF6-ESAPOK / Modello con numerazione “ESAPOK”
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CARATTERISTICHE

Peso: 32 / 64 / 96 / 128 / 192 g
Temperatura di esercizio: -25°C…+70°C
Temperatura di stoccaggio: -40°C…+85°C
Grado di protezione: IP10
Rigidità dielettrica: 2,5kV 50Hz 1 min.

Tipo e dimensioni faston: 2 x 4,8 x 0,8 mm
Larghezza cava: 8 mm
Massima sezione cavo: 2 x 2,5 mm2 
Resistenza al fuoco: EN60695-2-1, UL94-V0, EN45545-2
Norme: EN60255, EN60947, EN61810, EN61373

A.M.R.A. SpA
Via Sant’Ambrogio, 23/25 - 20846 Macherio (MB) - Italy

( +39 039.245.75.45

*  info@amra-chauvin-arnoux.it       www.amra-chauvin-arnoux.it


